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بازداشت حامیان تفکر داعش 
توسط پلیس فتا

 آنفلوانزا 
همچنان قربانی می گیرد

رئیس پلیس ســایبری از شناسایی ۲۸۵ سایت و بازداشــت ۵۳ حامی تفکر داعش در کشور خبر داد.  سردار سید کمال 
هادیانفر در نشست خبری گفت: در یک سال و هشــت ماهه گذشته، پلیس فتا ۲۸۵ سایت حامی داعش و گروه های 
تروریستی را شناسایی کرده و از این تعداد 10۸ سایت در خارج از کشور بوده که از طریق اینترپل با آن برخورد شده است. 
رئیس پلیس فتا کشــور افزود: ۵۳  نفر از حامیان تفکر داعش که در داخل کشور اقدام به حمایت از این گروه در فضای 
مجازی کرده بودند، در داخل کشــور دستگیر شــدند که این افراد به محاکم قضایی معرفی شده و برخی از آنان از روی 
گاهی اقدام به این کار کرده بودند، با تعهد آزاد شده اما کسانی که در جرم خود اقرار داشتند، دستگیر شدند.  غفلت یا ناآ
وی گفت: عمده این افراد در استان های مرزی کشور بودند. رئیس پلیس فتا افزود: یک سری از دستگیرشدگان فریب 
خورده بودند که تعهد دادند و تعداد دیگری به مرجع قضایی معرفی شدند؛ این افراد در استان های جدارمرز و اندکی در 
نقاط مرکزی کشــور مشــغول فعالیت بودند. وی نحوه برخورد پلیس فتا با مجرمان را ابتدا به صورت تذکر، مرحله دوم 

هشدار، مرحله سوم محدودسازی و مرحله آخر تشکیل پرونده عنوان کرد.
سردار هادیانفر با بیان اینکه پلیس صفحات پروفایل های گروه های تروریستی از جمله داعش را رصد می کند، افزود: در 
هشت ماهه امسال 1۳۲ سایت که به حمایت از گروه های تروریستی و داعش اقدام کرده بودند، شناسایی و حذف شدند. 
وی گفت:  علاوه بر 17۵ صفحه منتســب به داعش که از سوی تلگرام حذف شــد، پلیس فتا نیز تعدادی از سایت ها و 
پروفایل های منتسب به گروه های تروریستی و داعش را در کشور شناسایی کرده است.  رییس پلیس فتای ناجا افزود: 
۳4 صفحه پروفایل غیرفعال بودند.  سردار هادیانفر همچنین به تعداد 69 هزار و 719 حمله سایبری که کشور ما تحمل 
و تجربه کرده، اشــاره و تصریح کرد: 9۸۸ حمله به سایت های دولتی و بقیه به سایت خصوصی بوده است. وی گفت: 
در حوزه بانک ها 16 حفره بانکی اعلام کردیم که 9 حفره متعلق به بانک های خصوصی و 7 حفره مربوط به بانک های 
دولتی بوده است. ســردار هادیانفر به کلاهبرداری نیجریه ای اشاره کرد و گفت: در ســال 90 در کشور ما ۲1 پرونده و 
در ســال 9۲، ۸۵ پرونده در این زمینه تشکیل شد که در سال 9۳ به ۳۲ و در سال 94 به ۲۲ فقره کاهش پیدا کرد که این 
نشانه از اطلاع رسانی موثر پلیس فتا به صراف ها و شرکت های تجاری بوده است. وی افزود: در کلاهبرداری نیجریه ای 
معادل 6۳ میلیارد تومان سرقت شد که بخشی از این پول ها به قربانیان بازگردانده شد. رئیس پلیس فتا ادامه داد: یکی 

از قربانیان این مدل کلاهبرداری یکی از شرکت های خودروسازی بود که عین پولش را تحویل گرفت.

هر ثانیه یک نفر قربانی جرایم فضای سایبری      
رئیس پلیس ســایبری کشــور با بیان اینکــه در هر ثانیه یک نفــر قربانی جرایم موجود در فضای ســایبری می شــود 
گفت:مجرمان فضای مجازی در جهان 11۳ میلیارد دلار به دولت ها هزینه تحمیل کرده اند و ۳۸۸ میلیارد دلار نیز به 
واسطه انجام جرایم اینترنتی سود برده اند. سردار کمال هادیانفر در نشست خبری افزود: استان تهران رتبه نخست در 

وقوع جرایم اینترنتی را به خود اختصاص داده است و استان ایلام و کیش کمترین میزان وقوع جرایم را دارند. 
رئیس پلیس فتا در رابطه با نفوذ اینترنت در کشور نیز گفت: بیش از ۸ هزار و ۵00 کافی نت در کشور وجود دارد، 9۲0آی 
تی نت مشغول به کارند، همچنین ۳۳ بانک مجوز فعالیت دارند که ۳6۳ میلیون کارت بانکی را برای استفاده از کاربران 

خود چاپ و در دسترس کاربران قرار داده  است که بر طبق آمار متوسط هر ایرانی ۵ کارت بانکی دارد.

رئیس مرکــز بیماری های واگیر وزارت بهداشــت با تایید مــرگ ۲۸ نفر بر اثــر آنفولانزا گفت: وزارت بهداشــت هرگز 
واکسیناســیون همگانی را برای آنفولانزا توصیه نمی کند. همچنین در 10 استان در هفته های آینده احتمال افزایش 
ابتلا به این بیماری بیشــتر خواهد شد. دکتر محمد مهدی گویا با اشــاره به اینکه افراد بالاتر از 6۵ سال، کودکان زیر ۵ 
ســال، مبتلایان به بیماری های قلبی و ریوی مزمن، خانم های باردار، مبتلایان به ســرطان که تحت درمان هستند، 
مبتلایان به بیماری دیابت و نارســایی کلیه و کسانی که به هر دلیلی دچار نقص سیستم ایمنی هستند از جمله افراد در 
معرض خطر هســتند که بیماری آنفولانزا در این افراد عارضه شــدیدتری دارد، اظهار داشت: اگر این بیماری به موقع 
تحت درمان نگیرد، منجر به مرگ می شود. رئیس مرکز مدیریت بیماریهای واگیر وزارت بهداشت عنوان کرد: تا به امروز 
در مجموع ۲۸ نفر ) ۲4 نفر در کرمان و 4 نفر در رفســنجان( در اثر این بیماری در کشور فوت کرده اند. وی گفت: در پی 
بروز این بیماری در رفسنجان و کرمان از سه هفته قبل، مسئولان وزارت بهداشت دو بار برای بررسی وضعیت بیماری 
و نظارت بر برنامه ها و اقدامات درمانی انجام شــده بر بیماران در بیمارســتان به این دو شهر سفر کرده و تمام اقدامات 
درمانی انجام شده را از نزدیک مورد بررسی و ارزیابی قرار داده ایم. گویا تاکید کرد: تمام اقدامات درمانی لازم برای همه 
این بیماران انجام شده است ولی متاســفانه به دلیل وجود بیماری زمینه ای، اقدامات درمانی موثر واقع نشد و 6 مورد 

اخیر فوت شده در کرمان نیز مربوط به بیمارستان تامین اجتماعی و بخش خصوصی بوده است.
وی عنوان کرد: در ابتدای فصل آنفولانزا در کشور قرار داریم و با سردتر شدن هوا طی روزها و هفته های آینده احتمال 
افزایش ابتلا به این بیماری بیشــتر خواهد شد. بر اساس اطلاعات ســامانه نرم افزاری انتظار می رود در هفته آینده و 

هفته های بعد این بیماری در استان های کرمانشاه و آذربایجان شرقی بروز بیشتری داشته باشد.
به گزارش وزارت بهداشــت، وی گفت: بعد از این دو استان، اســتان های کردستان، لرستان، خوزستان، چهارمحال 
بختیاری، اصفهان، تهران، ســمنان و خراسان شمالی استانهایی هســتند که طی هفته های آینده درگیر این بیماری 
خواهند شــد. گویا در ادامه مجدداً بر رعایت نکات بهداشت فردی برای پیشگیری از این بیماری تاکید کرد و با تاکید بر 
اینکه شستشــوی دست ها با آب و صابون برای پیشگیری از بیماری آنفولانزا بسیار ضروری است، گفت: رعایت آداب 
تنفســی نیز اهمیت فوق العاده زیادی در پیشــگیری از بیماری دارد. وی در ادامه توصیه کرد: افراد مبتلا به بیماری یا 
مشــکوک به بیماری از بوسیدن و دســت دادن با یکدیگر جدا خودداری کنند. از هرگونه خوددرمانی خودداری کنند و 
به پزشک مراجعه نمایند. گویا یادآور شــد: مصرف آنتی بیوتیک در بسیاری از موارد ابتلا به این بیماری اصلا ضرورتی 
ندارد و بعضی از مبتلایان لازم است با تشخیص پزشک تحت درمان های دارویی ویژه قرار گیرند. وی با تاکید بر اینکه 
شستشوی دست ها با آب و صابون برای پیشگیری از این بیماری بسیار ضروری است، گفت: رعایت آداب تنفسی یعنی 
استفاده از دستمال در هنگام عطسه و سرفه و قرار دادن دستمال در کیسه پلاستیکی و سپس قرار دادن آن در سطل 
زباله اهمیت فوق العاده زیادی در پیشگیری از بیماری دارد. گویا در خاتمه خاطرنشان کرد: رعایت فاصله حداقل یک 
متری با بیمار مبتلا بســیار ضروری اســت و فرد مبتلا باید به اندازه کافی استراحت نماید بنابراین از حضور در مدرسه یا 

محل کار تا زمانی که پزشک اجازه نداه است باید اکیدا خوددای شود.

ایران از سال ها پیش به غربی ها هشدار داده بود
رئیس مجلس شــورای اسلامی گفت: از سال ها پیش به کشورهای غربی نسبت به پیدایش و گسترش تروریسم هشدار داده بودیم ولی آنها تصور می کردند که می شود به صورت ابزاری از آنها استفاده کردحالا 

متوجه شده اند که این مسئله، کشورهای غربی را هم هدف قرار داده است. علی لاریجانی در دیدار با علی حسن خلیل وزیر اقتصاد و معاون سیاسی رئیس مجلس لبنان، تصریح کرد: مسئله مهمی که این روزها 
وجود دارد درگیری ها و اوضاع بهم ریخته منطقه اســت که باعث درگیری فکری کشورهای اسلامی و سوءاستفاده دشــمنان می شود؛ درگیری در داخل فلسطین و خارج از آن و خطری که مسجد الاقصی را 

تهدید می کند، خیلی مهم است و نباید بگذاریم که این شرایط باعث سوءاستفاده رژیم صهیونیستی شود. وی با اشاره به خطر گسترش تروریسم و با بیان اینکه " ما از سال ها پیش به کشورهای غربی نسبت 
به پیدایش و گسترش تروریسم هشدار داده بودیم ولی آنها تصور می کردند که می شود به صورت ابزاری از آنها استفاده کرد، ولی آنها حالا متوجه شده اند که این مسئله، کشورهای غربی را هم هدف 

قرار داده و باعث بهم ریختگی اوضاع داخلی آنها شــده است"، تاکید کرد:کشورهایی که بالاخص در منطقه وجود دارند و به تروریست ها سلاح و مهمات می دهند، باید متوجه اشتباه خود بشوند و 
به ناامنی در منطقه دامن نزنند زیرا حل مسئله منطقه یک معادله چندوجهی شده است که این شرایط به نفع هیچ کشوری نیست.

هشدار به اصولگرایان 
مرجــع تقلیــد شــیعیان با اشــاره بــه اینکه 
نیروهای انقلابــی باید در انتخابات مجلس 
شورای اســلامی با هم متحد شوند، گفت: 
در صورتی که این افراد متحد نباشــند طرف 
مقابــل قدرتمند می شــود. آیت اللــه نوری 
همدانی با ابراز اینکه انتخابات امسال دارای 

حساسیت بسیاری است، عنوان کرد: وضع جهان امروز بسیار متفاوت است 
زیرا فاجعه های بسیاری برای دنیای اسلام به وجود آمده است. وی با یادآوری 
اینکه امروز لشکرکشی دشمنان به عراق انجام شده است، گفت: این دشمنان 
به دنبال اهداف خود در این کشور هستند که باید در این موضوع هوشیار بود. 
مرجع تقلید شیعیان با ابراز اینکه نیروهای انقلابی امروز باید وحدت و اتحاد 
لازم را داشــته باشــند، گفت: آنچه در این جریان کارایی دارد وحدت است، 

اگر بتوانید اصولگرایان و طرفداران آن ها را متحد کنید به نتیجه می رسید.

راهبردهای اصلی اصلاح طلبی
مصطفــی معیــن یکــی از راهبردهــای 
اصلاح طلبــی را آرمان طلبی عنــوان کرد 
و افزود: کرامــت انســانی و آزادیخواهی، 
عدالت جویی و عزت نفــس عناصر مهمی 
هســتند که خداوند در انســان ها به ودیعه 
نهاده اســت و براین اســاس این گرایش ها 

فطری بوده و در زمره حقوق اساسی انسان ها قرار دارند.
معین افزود: اســلام برخلاف چهــره ای که توســط جریان هایی همچون 
داعش از آن به نمایش گذاشته شده است، دین جنگ و ستیزه نیست. اسلام 

دین رحمت است و نباید به آن منفی نگاه کرد.
گاهی بخشی به جامعه را از دیگر راهبردهای اصلاح طلبی عنوان کرد  وی آ
و گفت: اصلاح طلبان باید با آحاد مردم ارتباط داشــته و الگوهای مختلف 

را به جامعه عرضه کنند.

برجام بی برجام!
نایب رییس مجلس شــورای اسلامی ابراز 
امیدواری کرد کــه موضوع پی ام دی ظرف 

چند روز آینده حل شود.
محمدرضا باهنر اظهار کرد: بســته شــدن 
پرونده پی ام دی اولین آزمون ١+ ٥ است و 
نشان می دهد که آیا آنها روی تعهدشان می 

ایستند یا نه چرا که اگر پی ام دی به هر صورت باقی بماند برجام بی برجام!
وی افزود: البته غربی هــا پیام را گرفته اند و کشــورهای موثر می گویند 
این داستان حل می شود و انشالله ظرف چند روز آینده این خبر را خواهیم 

داشت.
نائب رئیس مجلس   داد: البته آن چه باید مورد توجه قرار گیرد این است که 
تحریم ها ۳0 تا 40 درصد مشکل را حل می کند و 60 تا 70 درصد باقی مانده 

نیازمند تدبیر و خرد است و باید با شجاعت در این زمینه اقدام کرد.

دانشجویان سرمایه های 
کشور هستند

رئیــس قــوه قضاییــه اجتمــاع عظیــم و میلیونی 
شــیعیان در مراســم اربعین حســینی را نشــانه ای 
از شــور عقلانی و معنــوی مذهب شــیعه در مقابل 
مذاهب افراطی و تروریســت پرور ســاخته استعمار 
و اســتکبار دانســت و گفت: حقانیــت و مظلومیت 
 مذهــب شــیعه آرام آرام بر همــه جهانیان آشــکار 

خواهد شد.
آیــت الله صــادق آملــی لاریجانی در جلســه امروز 
مســئولان عالــی قضایی با تســلیت رحلــت پیامبر 
اکــرم)ص( و شــهادت امــام حســن مجتبی)ع( 
و امــام رضــا)ع( و بــا قدردانــی از حضــور میلیونی 
مردم ایران و شــیعیان ســایر کشــورها در مراســم 
اربعیــن حســینی تاکید کــرد: جهان امــروز بیش 
از هر زمــان دیگری نیازمنــد تعالیم متعالــی انبیاء 
 عظــام الهی بــه ویــژه نبی مکــرم اســلام)ص( و 

ائمه اطهار)ع( است.

بحران معنویت در غرب
رئیس قوه قضاییه با اشــاره به اینکه »متاســفانه در 
دنیایی زندگی می کنیم که نوعی جاهلیت و بربریت 
جدید بر بخــش عمــده ای از آن حکومت می کند« 
گفت: این جاهلیــت نوین با اســتفاده از فریبکاری 
های رســانه-ای و بهــره بــردن از ابزارهای عظیم 
فناوری، ســرمایه های کشــورهای مستضعف را به 
یغما می برد و سیاســت های دو گانه خود را بر جهان 

تحمیل می کند.
آیت اللــه آملی لاریجانی افزود: بحــران معنویت به 
ویژه در مغرب زمین بحرانی واقعی است و جهان در 
پس این بحران تشــنه معارف ناب الهی است که در 
تعالیم انبیاء الهی به ویژه پیامبر اســلام)ص( تجلی 

پیدا کرده است.
رئیس قــوه قضاییه با تاکیــد بر اینکه معــارف الهی 
اســلام باید مبتنی بر تفســیر مفســران واقعی دین 
یعنــی ائمه اطهــار)ع( به دنیــا عرصه شــود اظهار 
کرد: مذهب شــیعه اثنی عشــری، مذهبی عقلانی 
و منطقی و برخاســته از منشا وحی الهی و بطن دین 
مبین اســلام اســت و البته مظلومیتی در آن نهفته 
 اســت که اینک بیش از هر زمــان دیگری در جهان 

آشکار خواهد شد.

تامین امکانات دانشجویی
رئیــس دســتگاه قضــا در ادامه ســخنان خــود با 
گرامیداشــت 16 آذر روز دانشــجو بــر نقش بســیار 
برجسته دانشجویان در تعالی علمی و مدیریت آینده 
کشــور تاکید کرد و گفت: دانشجویان سرمایه های 
این کشور هستند و باید هر گونه امکاناتی که به تقویت 
علمی و نیز رشد اخلاقی آنان کمک می کند برایشان 

فراهم کرد.
آیت الله آملی لاریجانی بر ضرورت توجه به دسیســه 
های دشمنان در منحرف کردن اذهان دانشجویان 
و جوانان کشــور تاکید کرد و افــزود: برخی فعالیت 
های تخریبــی و تحریفی دشــمنان از طریق کانال 
های ماهواره ای و رســانه ها علیه جوانان، اســباب 
نگرانــی اســت و همه مســئولان و دلســوزان نظام 
و کشــور باید برای تبییــن واقعیات و اهــداف نظام 
 اســلامی میان جوانان و خصوصاً دانشجویان عزیز 

تلاش کنند.
رئیــس قــوه قضاییــه ابــراز اطمینــان کــرد بــا 
وجــود و حضــور جوانان بــا انگیــزه و علاقــه مند 
بــه کشــور و نظــام، آینــده جمهــوری اســلامی 
 ایــران آینــده ای متعالــی و رو بــه رشــد خواهــد

 شد.

پویش نوشت: برخی به واسطه دین می خواهند مردم را به زور وارد بهشت کنند
 معصومه ابتکار در مراسم بزرگداشت روز دانشجو که امروز)16آذر(، در دانشکده محیط زیست کرج برگزار شد، اظهار کرد:  برخی دین را ابرازی برای 
بهشتی کردن دیگران قرار داده اند.وی خاطرنشان کرد:  این افراد می خواهند به وسیله دین دیگران را به زور بهشتی کرده و آخرت آنها را تضمین کنند.

 مشرق نوشت : توزیع نامه دوم رهبر به جوانان سریع تر از نامه اول بود
 نامه دوم »رهبر« بسیار وسیع تر و سریع تر از نامه اول توزیع شد و نشان داد که ما در حال پیش رفت هستیم، اما باز هم تشکیل شبکه هایی 

منسجم برای توزیع پیام های این چنینی بسیار ضروری است.

 تیک نوشت: طنزهای تخریب کننده ذره ای در آیت الله جنتی اثر ندارد
احمد خاتمی گفت: آنچه برای بنده و امثال من الگو است این است که آیت الله جنتی به وظیفه خود عمل می کند و نقدهای تند، بعضا 

فحاشی ها، هتاکی ها و طنزهای تخریب کننده ذره ای و به هیچ صورت در ایشان اثر ندارد

 رجانیوز: ما گزارش آمانو را قبول نداریم
علی اصغر زارعی گفت: ما گزارش آقای آمانو را قبول نداریم و آن را نادرست، غلط و مغرضانه می دانیم و دلیل دیگر بر وابستگی آژانس 

بین المللی انرژی اتمی به زورگویان و سلطه جویان است.

 روزنو نوشت: نباید انتقاد تبدیل به کالای قاچاق شود
محمدرضا خاتمی گفت:  نباید از آزادی ترسید و از مناظره گریخت و نقد و انتقاد را به کالایی قاچاق یا امری تشریفاتی تبدیل کرد؛ چنانچه 

نباید به جای مناظره به جدال گرفتار آمد و به جای آزادی به دام هتاکی و مسئولیت گریزی لغزید

عکس روزسایت نگار

حسن روحانی-رئیس 
جمهوری، صبح 
امروز)دوشنبه 16 
آذر( در مراسمی که به 
مناسبت بزرگداشت روز 
دانشجو در دانشگاه 
صنعتی شریف برگزار 
شد، حضور یافت این 
مراسم با حاشیه هایی 
همراه بود

خبرنامه


